
公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

和歌山下津港北港地区防波堤（南）被覆等工事 分任支出負担行為担当官

和歌山県和歌山市湊 近畿地方整備局和歌山港湾事務所長 株式会社小池組 2170001010038

H30.4.20～H30.8.7 近畿地方整備局和歌山港湾事務所 和歌山県御坊市藤田町藤井2202番地

港湾土木工事 和歌山市湊薬種畑の坪１３３４

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

H30.4.20
一般競争入札
（総合評価）

44,697,393 43,200,000 96.6%


